Администрация сельского поселения Подлубовский сельсовет
 муниципального района  Караидельский район
 Республики Башкортостан

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]28 декабря 2016 года № 75

О стоимости одного квадратного метра нежилых помещений

В соответствии с Положением «О порядке оформления прав пользования муниципальным имуществом сельского поселения Подлубовский сельсовет муниципального района Караидельский район Республики Башкортостан и об определении годовой арендной платы за пользование муниципальным имуществом сельского поселения Подлубовский сельсовет муниципального района Караидельский район Республики Башкортостан», постановляю:
1. Размер стоимости нового строительства (одного квадратного метра нежилых помещений), утвержденный постановлением сельского поселения Подлубовский сельсовет муниципального района Караидельский район Республики Башкортостан от 24 декабря 2014г.  № 28 на 2015 год, оставить без изменения на 2017 год.

Глава сельского поселения                                         И.Н. Ипулаев

Подг. Ф.Т. Нухов
8(34744) 2-75-32